
Motor Výkon 
(kW/k) Pohon Převodovka Cena  

(Kč)

N 84 kWh
N 478/650* 4×4 1st. redukční 1 799 990

N Everyday 478/650* 4×4 1st. redukční 1 839 990
* V režimu N Grin Boost

Ceník osobních vozů 
(platnost od 1. února 2024)

Nový Hyundai IONIQ 5 N

Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití Hyundai pojištění (povinné ručení i havarijní pojištění). Podmíněnost  
Hyundai pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce Hyundai. V případě  
prodeje zahraničnímu zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpozději do 1 měsíce od převzetí vozidla. Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro  
nabídku se obraťte na prodejce Hyundai. 
–  Nejvýhodnější Hyundai pojištění: Získejte pojištění s mimořádně výhodnou sazbou se spoluúčastí již od 0 % a možností garantované ochrany majetku GAP na 1, 3 nebo 5 let. 
–  Nabíjecí karta Charge myHyundai: Dobíjení s více než 500 000 dobíjecími místy v 30 evropských zemích. 
Bližší informace k benefitům můžete získat u autorizovaného prodejce vozidel Hyundai.

Podrobné informace o benefitech Hyundai najdete na hyundai.cz/benefity

●   pohon všech kol
●   dojezd 448 km
●   maximální výkon 650 koní
●   0–100 km/h za 3,4 s

●   maximální rychlost 260 km/h
●   Elektronický diferenciál 

s omezeným prokluzem 
e-LSD

●  sportovní 
sedadla 
s osvětleným 
N logem

●   sportovní volant 
s dedikovanými tlačítky N 
Grin Bost, N custom select 
mode, Drive Mode

●   21" kovaná kola, 
čtyřpistkové třmeny, 
brzdové kotouče 
Performance

Staňte se členy Hyundai N Clubu a získejte jedinečné svezení na závodním okruhu!
Více informací: https://www.hyundai.com/cz/n-club.html

Nejvýhodnější Hyundai
pojištění s možností
nulové spoluúčasti0%

Nabíjecí karta 
Charge myHyundai

http://www.hyundai.cz/benefity
https://www.hyundai.cz/pojisteni
https://www.hyundai.com/cz/emobilita/sluzby/charge-myhyundai.html


Autorizovaný prodejce:

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího 
upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Hyundai. 
Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření 
smlouvy. Fotografie je pouze ilustrativní. 
●    standardní výbava                -     nedodává se               +    v paketu
†    Benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

www.porovnejhyundai.cz (Porovnejte si vozy Hyundai s konkurencí)
* Pouze s paketem Technology
Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího 
upozornění. Pro konkrétní nabídku se prosím vždy obraťte na nejbližšího prodejce Hyundai. 
Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou pouze informativní, doporučené společností Hyundai Motor Czech s.r.o, a nezavazují k uzavření 
smlouvy. Fotografie je pouze ilustrativní.  
● standardní výbava                -     nedodává se               +   v paketu
† Prémie a benefity Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

N VÝBAVA N N Everyday
Elektronický diferenciál s omezeným prokluzem e-LSD ● ●
Elektronicky řízené tlumiče s nastavitelnou charakteristikou odpružení ● ●
N brzdový systém s čtyřpístkovými třmeny, brzdové kotouče Performance s průměrem 400 mm vpředu a 360 mm vzadu ● ●
N systém chlazení s třemi regulovatenými vstupy ● ●
N body kit – Černě lakovaný přední a zadní nárazník, Luminous Orange linky ● ●
N zadní spojler s trojúhelníkovým světlem difuser s integrovaným mlhovým světlem ● ●
Lakované brzdové N třmeny v barvě Luminous Orange ● ●
Osvětlené N logo na opěradlech předních sedadel ● ●
Sportovní volant s dedikovanými tlačítky N Grin Boost, N custom select mode, Drive Mode ● ●
Kovové kryty prahů, nášlapy a pedály v designu N ● ●
Černý interiér s N vzorem a prošíváním v barvě Performance Blue ● ●
N e-Shift and N Active Sound+ ● ●

VNĚJŠÍ VÝBAVA   
Stálý redukční převod, změna jízdního režimu „Shift by Wire“ ● ●
21″ kovaná kola z lehké slitiny, pneumatiky 275/35 R21 ● ●
Sada na opravu pneumatik ● ●
Kliky dveří v barvě vozu, tónovaná skla ● ●
Černě lakovaná vnější zpětná zrcátka ● ●
Čelní sklo s protihlukovou folií ● ●
Solární přední skla, zadní tmavá skla ● ●
Reflektorové Bi-LED přední světlomety s automatickým přepínáním dálkových světel (HBA), LED denní svícení ● ●
Zadní kombinované LED svítilny ● ●
BEZPEČNOST A SYSTÉMY   
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný), boční airbagy před. sedadel, okenní airbagy ● ●
Antiblokovací systém ABS + EBD + brzdový asistent BA, multikolizní brzda MCB ● ●
Stabilizační systém VSM vč. protiprokluzového systému TCS ● ●
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LKA, sledování únavy řidiče DAW ● ●
Aktivní asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích – LFA ● ●
Asistent pro rozjíždění do kopce HAC ● ●
Autonomní nouzové brzdění FCA s detekcí chodců, cyklistů a varování před čelní srážkou při odbočování vlevo a změně jízdního pruhu ● ●
Asistent jízdy po dálnici HDA 2.0 ● ●
Aktivní asistent pro odvrácení kolize s vozidly ve slepém úhlu BCA a upozornění na projíždějící vozidla při couvání RCCA ● ●
Asistent zabraňující kolizi při couvání PCA-R ● ●
Upozornění na cestující vzadu RSA ● ●
Automatické tísňové volání e-Call ● ●
Imobilizér, funkce varovných světel při nouzovém brzdění ● ●
Dětská pojiska dveří elektrická ● ●
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) ● ●
VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT   
Speciální sportovní přední anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním látka/kůže ● -
Speciální sportovní přední anatomicky tvarovaná sedadla s čalouněním Alcantara/kůže - ●
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce ● ●
Vyhřívání předních a zadních sedadel ● ●
Ventilovaná přední sedadla - ●
Výškově a podélně nastavitelný volant, elektrický posilovač řízení s proměnným účinkem ● ●
Peroforovanou kůží potažený sportovní volant ● ●
Vyhřívaný volant ● ●
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold ● ●
Hliníkové pedály ● ●
Head-up displej s promítáním na čelní sklo ● ●
Plně digitální přístrojový panel se 12,3" barevným displejem, regulace osvětlení palubních přístrojů ● ●
Digitální klíč 2.0 – odemykání a startování vozu kompatibilním mobilním zařízením s aplikací Bluelink ● ●
Elektricky ovládaná přední a zadní okna ● ●
Integrované clony oken zadních dveří ● ●
Elektricky sklopná, ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ● ●
Inteligentní klíč a startování tlačítkem, alarm, 2 klíče, automatické uzamčení vozu při rozjezdu ● ●
Skryté vnější kliky dveří – automaticky výklopné ● ●
Dvouzónová automatická klimatizace s funkcí automatického odmlžování a výdechy pro zadní řadu sedadel ● ●
Monitorování tlaku v pneumatikách, funkce komfortního blikání – trojblik, digitální hodiny ● ●
Systém nastavitelných jízdních režimů Drive Mode Select vč. režimu N ● ●
Inteligentní navigací řízený adaptivní tempomat s funkcí úplného zastavení a opětovného rozjezdu a automatického zpomalení do zatáčky 
a následného zrychlení na předvolenou rychlost

● ●

Rozpoznávání dopravních značek omezujících rychlost s inteligentním tempomatem – ISLA ● ●
Zadní parkovací senzory a parkovací kamera s obrazem na displeji navigace ● ●
Přední parkovací senzory ● ●
Dálkově ovládaný autonomní parkovací asistent RSPA ● ●
360° kamerový systém SVM ● ●
Kamerové sledování mrtvého úhlu BVM ● ●
Samostmívací vnitřní zrcátko ● ●
Digitální vnitřní zpětné zrcátko DCM ● ●
Automatické stěrače a světlomety (dešťový a světelný senzor) ● ●
Čtecí lampičky pro přední sedadla, krytá kosmetická zrcátka ve slunečních clonách ● ●
Asymetricky dělená, sklopná zadní sedadla 60:40 ● ●
Osvětlení kosmetických zrcátek ● ●
Ambientní osvětlení interiéru ● ●
Středová konzola s úložným prostorem, bez posuvu ● ●
Osvětlení zavazadlového prostoru a schránky před spolujezdcem ● ●
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním ● ●
Kryt zavazadlového prostoru, fixační síť zavazadlového prostoru ● ●
AUDIOSYSTÉMY A KONEKTIVITA   
Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, USB, AUX, DAB, vzdálená správa vozu Bluelink po dobu tří let zdarma, funkce Android Auto 
a Apple CarPlay, Live Services

● ●

Prémiový audiosystém BOSE s 8 reproduktory a externím zesilovačem a funkcí e-Active Sound Design (e-ASD ) ● ●
Ovládání audiosystému na volantu, Bluetooth handsfree ● ●
Bezdrátové nabíjení mobilních telefonů 15 W (pouze pro kompatibilní přístroje podporující standard Qi) ● ●
Bezdrátová aktualizace mapových podkladů a softwaru řídicích jednotek vozu Over-the-Air (OTA) ● ●
1×datové USB-C vpředu, 2× USB-C konektor v odkládací schránce středové konzole, 2× USB-C konektor pro cestující vzadu ● ●

ELEKTROPOHON   
10,5kW třífázová palubní nabíječka ● ●
ICCB kabel pro dobíjení akumulátorů střídavým proudem (AC) z běžné elektrické zásuvky ● ●
Možnost nabíjení externích zařízení z trakčního akumulátoru V2L, vnitřní a vnější zásuvka s výkonem 3,6 kW ● ●
Nastavení intenzity rekuperace elektrické energie pádly pod volantem ● ●
Služba zahájení nabíjeni bez nutnosti ověření čipem/kartou Plug&Charge ● ●
Systém aktivního předehřevu akumulátorů spojený s navigačním systémem ● ●
Tepelné čerpadlo pro efektivní vytápění a ochlazování interiéru bez snížení dojezdu ● ●
Zásuvka pro ultrarychlé dobíjení akumulátorů stejnosměrným proudem (DC) ● ●

PŘÍPLATKOVÁ VÝBAVA   
Speciální pastelové lakování karoserie Atlas White 11 900
Metalický lak (vyjma Soultronic Orange Pearl) 19 900
Matný metalický lak speciální 24 900
Panoramatické, fixní střešní okno 25 000

ZÁRUKA A SLUŽBY   
5 let záruka bez omezení ujetých km Zdarma
8 let asistenční služby s celoevropskou platností Zdarma
Záruka 8 let/160 000 km na trakční akumulátor Zdarma
Tříleté předplatné aktualizací mapových podkladů vzduchem (OTA), systému vzdálené správy vozu Bluelink a služeb Live Services Zdarma

Odborná asistence s aktivací a nastavením vzdálené správy vozu Bluelink (pro vozy s integrovanou navigací)
499 Kč 

Zdarma
Aktivační poplatek – přihlášení vozidla do evidence motorových vozidel, předprodejní příprava vozu, bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník, 
vlečné autolano, lékárnička, 2× výstražná vesta, pracovní rukavice)

2 790

PŘÍSLUŠENSTVÍ   
Podlahové rohože velurové 3 290

Energetický štítek pneumatik – poskytuje přehledné informace o environmentálních a bezpečnostních charakteristikách pneumatiky dle hlavních kritérií: spotřeba paliva,  
brzdný výkon na mokré vozovce a hlučnost. Více informací najdete na  
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik.

http://www.porovnejhyundai.cz/
https://hyundai.cz/regulace-pneumatik

